



## صبح ساحل در گفت و گو با پژوهشگر روابط بین الملل زوایای مذاکرات محرمانه میان ایران و آمریکا را بررسی کرد:

# فرجام توافق؛ برجام یا موقت؟



● روشنک زبئی وند //

در حالی که همه این اظهار نظرها به نوعی سیاست بازی با کلمات است که پشت پرده آن کاخ سفید می باشد. وی در رابطه با رویکرد آمریکا بیان داشت: در واقع از وزیر خارجه آمریکا تا مقامات نزدیک به دولت بایدن از طریق گزاره های کلی و نادرستی مانند «توقف مذاکرات هسته ای با ایران» و «کلی گویی هایی مانند «اصالت دیپلماسی در قبال تهران» تلاش می کنند فضای فرامتنی مذاکرات را به گونه ای هدایت کنند که در نهایت هرگونه تصمیم، تفاهم یا توافقی را در چارچوب انکارها و ملاحظیات سیاست خارجی خود پیش ببرند. این پژوهشگر روابط بین الملل در ادامه گفت: لازم است در این خصوص دستگاه دیپلماسی کشور با هوشیاری تحولات مربوط به فرامتنی مذاکرات را نیز در نظر داشته باشد. نخستین گام در این خصوص، جلوگیری از ارائه آدرس های هدفمند و نادرست آمریکا به افکار عمومی ایران و دنیاست. وزارت امور خارجه کشورمان باید با استناد به تاکتیک ها و روش های خود در عرصه دیپلماسی عمومی، مانع از روایت سازی نادرست غرب از صحنه مذاکرات فعلی مسقط شود.

### مدل مذاکرات فعلی چگونه است

این کارشناس مسائل بین الملل در رابطه با چگونگی مدل مذاکرات بیان داشتند: از جمله مباحثی که این روزها از طرف های آمریکایی مطرح می شود انعقاد توافق گام به گام آمریکا با ایران است. شاید تنها تفاوت «توافق موقت» و «توافق گام به گام در مسیر

در روزهای اخیر و همزمان با سفر مقامات ایران به قطر و عمان صحبت از گفتگوهای محرمانه میان ایران و آمریکا بر سر توافق هسته ای به میان آمده است. از اینرو گفتگویی با اکبر معصومی پژوهشگر روابط بین الملل پیرامون این مهم انجام داده ایم. این پژوهشگر روابط بین الملل در رابطه با مذاکرات میان ایران و آمریکا در مسقط گفت: واکاوی تحولات این روزها در سیاست خارجی نشان می دهد که مذاکرات بین ایران و آمریکا بصورت غیر مستقیم در مسقط پایتخت عمان در حال اجراست. مذاکراتی که ماهیت آن اصولا برای جمهوری اسلامی ایران تلاش برای لغو تحریم های ضد حقوق بشری آمریکا می باشد. در این دوره از مذاکرات گمانه زنی های مختلفی در نوع مذاکره مطرح شده است. برخی از رسانه ها و افرادی توافق موقت را مطرح کردند و برخی دیگر صحبت از توافق جدید با چارچوبی جدا از برجام را عنوان کردند.

احیای برجام» این باشد که دو می معطوف به احیای توافق سال ۲۰۱۵ میلادی بوده و اولی (توافق موقت) لزوما این گونه نیست و سندی مجزا از برجام محسوب می شود. وی گفت بررسی ها نشان می دهد بایدن و دموکراتها در کاخ سفید در نظر دارند دو تفسیر متفاوت را از مذاکرات داشته باشند. یک مدل از تفسیر را برای رقبای جمهوری خواه خود مطرح کنند و تفسیر دیگری را هم در میز مذاکره ارائه کنند. آنچه در رفتار سیاسی و دو پهلوی کاخ سفید اهمیت دارد، این است که توجه ویژه به بعد عملیاتی موضوع شود. اینکه آیا توافق صورت گرفته منجر به رفع تحریم ها خواهد شد یا نه؟ نباید هزینه اختلافات داخلی در آمریکا را جمهوری اسلامی ایران پرداخت کند.

### شیرینی آدامسی در رفتار غرب مشهود است

معصومی با بیان اینکه روالی که هیئت حاکمه آمریکا و به موازات آنها کشورهای غربی در میز مذاکره در دستور کار خود دارند ایجاد «شیرینی های آدامسی» برای طرف مقابل خود است گفت این یعنی ایجاد تجربه های خوشایندی که موقت و گذرا است اما بعد از بین رفتن، طرف مقابل را به جست و جوی دوباره آن شرطی می کند. به بیانی واضح ممکن است آزادسازی بخش اندکی از دارایی های ایران برای وسوسه کردن تیم مذاکراتی ما باشد که بتوانند به یک توافق نامه برسند و در آخرین نیتنها به تعهدات خود عمل نکنند. بلکه اقتصاد ایران را نیز بیش از گذشته شرطی کنند. در حالی که انتظاری رود روند مذاکرات منجر به گشایش در مرادوات بانکی یا تسهیل روابط تجاری ایران با دنیا باشد. وی در ادامه بیان داشت: گرچه روند حذف دلار در مرادوات تجاری دنیا سرعت گرفته و ما می توانیم با ارزی جدا از دلار یا خیلی از کشورها مرادوات تجاری داشته باشیم ولی این نکته فراموش نشود که رفع تحریم های یک جانبه آمریکا حق جمهوری اسلامی ایران در ازای مذاکرات کنونی در مسقط است.

## نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

# دولت سیزدهم فساد ستیز است

تمامی کشورها، جز توسعه یافته ترین مناطق آن کشور محسوب می شوند، افزود: رهبر معظم انقلاب نیز بارها بر توسعه این مناطق تاکید داشتند اما متأسفانه مناطق ساحلی در ایران طی دوره های گذشته آنطور که شایسته آن است، توسعه نیافته و این مناطق در شان ملت ایران نیست.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: شاخص های توسعه در بندر چارک وضعیت مناسبی ندارد و زیرساخت های لازم در این منطقه ایجاد نشده است که در همین راستا از دولت مردمی انتظار می رود نسبت به رفع مشکلات این بندر توجه ویژه ای داشته باشد.

«جباری» با تاکید بر ضرورت افزایش اختیارات مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: برخی دستورالعمل های سلیقه ای اعمال شده از مرکز، مانعی برای توسعه مناطق آزاد محسوب می شود که قابل قبول نیست.

### ● گروه سیاسی //

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به عملکرد دولت سیزدهم گفت: دولت آیت الله ریسی را یک دولت مردمی و فساد ستیزی دانیم.

به گزارش ایرنا، احمد جباری در جلسه بررسی مشکلات بندر چارک که با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد، اظهار کرد: در مقایسه همین سفرهای استانی آیت الله ریسی با دوره های گذشته، می توان به روحیه جهادی و خدمتگزاری دولت سیزدهم پی برد؛ باید اذعان کرد که حذف تشریفات زاید در سفرهای استانی ریسی جمهور اقدامی قابل تقدیر است.

عضو هیات ریسه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجلس برای فارغ آمدن به مشکلات موجود و خنثی کردن تحریم های ناجوانمردانه اعمال شده به کشور، در کنار دولت قرار دارد. وی با بیان اینکه، مناطق ساحلی در

## تولید ناوشکن نشان دهنده

# بلوغ صنایع دفاعی ایران است

در خصوص اهداف سفر به پاکستان گفت: یکی از اهداف این سفر مربوط به حوزه امنیتی به ویژه در بحث تروریسم دریایی بود. فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: سال گذشته ما مرکز امنیت دریایی را در چابهار افتتاح و فعال کردیم. به گفته دریادار ایرانی این مرکز در پاکستان نیز فعال شده است.

دریادار ایرانی در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی بر چگونگی افزایش همکاری های آموزش دفاعی بین ایران و پاکستان گفت: یکی از برنامه های ما در طول این سفر، بازدید از توانمندی نیروی دریایی پاکستان است.

### ● گروه سیاسی //

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران توانسته است ناوشکن تولید کند که این نشان از بلوغ صنایع دفاعی ما است.

امیر دریادار شهرام ایرانی خاطرنشان کرد: ما با کشور پاکستان پیش از این نیز تعاملات خوبی از قبیل آزمایش های دریایی مشترک داشتیم. علاوه بر این، ایران و پاکستان عضو اجلاس «آیونس» هستند. این اجلاس نشست فرماندهان نیروی دریایی حاشیه اقیانوس هند است. دریادار ایرانی

# دعوت به همکاری

**شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس** (تن ماهی بندرعباس) در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی خود، یک نفر مسئول برنامه ریزی تولید و تحقیق و توسعه با سوابق و شرایط زیر استخدام نماید:

- ۱- آشنایی به برنامه ریزی در امور عملیات تحقیق و توسعه، تولید و فروش
- ۲- دارای ۲ سال سابقه کار در شرکتها یا کارخانجات صنایع غذایی
- ۳- دارای مدرک تحصیلی مرتبط با صنایع غذایی

لطفا رزومه کاری خود را به آدرس الکترونیکی [Email:bafpco@gmail.com](mailto:Email:bafpco@gmail.com) تا ۱۰ روز پس از چاپ آگهی ارسال نمایند.

# آگهی مزایده

**شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس** در نظر دارد تعداد انبوهی از اقلام فنی، یدکی، لوله کشی، تسمه، برق کشی، ابزارآلات، الکتروموتور و ... را از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت بازدید و دریافت فرم ها و شرکت در مزایده به آدرس:

بندرعباس - شهرک صنعتی شماره ۲، شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس  
حداکثر تا پایان روز ۱۴۰۲/۴/۱۲ مراجعه نمایند.

## آگهی دعوت

از کلیه سهامداران محترم شرکت میگو طلای دریا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۸۳ و شناسه ملی ۰۸۰۰۰۲۳۹۷۱ دعوت بعمل می آید در مجمع عمومی عادی که در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۲۰ راس ساعت ۸ صبح به آدرس استان هرمزگان - شهرستان میناب - بخش مرکزی - دهستان تیاب - روستای تیاب - خیابان اصلی خیابان میناب تیاب طبقه همکف کدپستی ۷۹۹۷۱۱۵۶۶۲ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

- ۱- انتخاب بازرسین
- ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۳- تصویب ترازنامه مالی و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱
- ۴- سایر در حدود وظایف مجتمتع

● هیئت مدیره شرکت تعاونی میگو طلای دریا

## آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه عملیات تحدید حدود شش دانگ یک کرد نخلستان مورد تقاضای شهرام و شهروز شهرت هر دو مشیری فرزندان کهزاد هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از شش دانگ دارای پلاک ۱۴۱- اصلی واقع محله خواجه عطا بخش ۱ بندرعباس تاکنون بعمل نیامده است، برحسب درخواست کتبی متقاضی، تحدید حدود اختصاصی در مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ راس ساعت ۸ صبح در محل بعمل خواهد آمد. اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند.

واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت، می بایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر این صورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک ابوالحسن دستوری

۱۴۰۲/۰۳/۳۱ الف ۱۴۰۲/۱۴۷